[bookmark: _GoBack]                                                                                                 Главе  администрации
                                                                                                 муниципального образования
                                                                                                  «Граховский района»
                                                                                                  ______________________
                                                                                                  проживающему по адресу:
                                                                                                  ______________________
                                                                                                  ______________________
                         телефон ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, которые   могут  быть переданы  в аренду»

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество заявителя (его уполномоченного представителя) или наименование юридического лица (место нахождения, почтовый адрес), телефон, электронный адрес
прошу предоставить  информацию об объектах  недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду.

Вид объекта: нежилые помещения, здания, иное (нужное подчеркнуть).

Местоположение объекта: _________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(указывается территория, на которой могут располагаться объекты, интересующие получателя услуги)

Площадь: _______________________________________________________________________
                      (по желанию получателя муниципальной услуги указывается площадь (кв.м.), необходимая для получения в аренду)

Вид деятельности (целевое назначение) объекта: ______________________________________
(указывается по желанию получателя муниципальной услуги)

Дополнительные сведения: ________________________________________________________
________________________________________________________________________________
( по желанию заявителя)

Информацию получу: _____________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(лично, по почте, на электронный адрес)
Приложение на _________ листах.

__________________                                                                                            _______________
             дата                                                                                                                                                                              подпись заявителя
* Запрос от юридического лица оформляется на фирменном бланке юридического лица и подписывается его руководителем либо иным должностным лицом юридического лица